2025 年８月 12 日

各 位

会 社 名  八光オートメーション株式会社
（コード番号 389A TOKYO PRO Market）
代表者名  代 表 取 締 役 社 長 小野 和雄
問合せ先  取締役経営管理部長 阿部 圭一郎
T E L  092-611-5751
U R L    https:// www.hacmat.co.jp

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ

当社は、本日 2025 年８月 12 日開催の取締役会において、2025 年 12 月期の中間配当につきまして、

以下のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

米国の関税政策がわが国に与える影響が不透明な中、当社に関連する設備投資分野におきまして

も、先行きが不透明となっております。そのため、現状の業績数値や今後の業績見通しを総合的に勘

案し、2025 年７月 18 日公表時点では１株当たり中間配当金を未定としておりましたが、これを０円

とし、期末配当については従来通り未定といたします。

２．修正の内容

年間配当金（円）

中間期末 期末 合計

前 回 予 想 未定 未定 未定

今 回 修 正 予 想 0.00 未定 未定

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績
（2024 年 12 月期）

0.00 0.00 0.00

以上